
Jacinda Lowry
SNR. DIRECTRICE NATIONALE DES 
VENTES CANADA
JACINDA.LOWRY@CLUBMED.COM
BASÉE À MONTRÉAL

Ariane Brouillette André Gasparini Samantha Gillingham

ZONE MONTRÉAL EST & NORD DU 
QUÉBEC
ARIANE.BROUILLETTE@CLUBMED.COM
BASÉE À  MONTRÉAL
FRANCOPHONE

ZONE MONTRÉAL OUEST, SUD DU 
QUÉBEC & OTTAWA
ANDRE.GASPARINI@CLUBMED.COM
BASÉ À  MONTRÉAL
FRANCOPHONE

ZONE ONTARIO, ALBERTA & COLOMBIE-
BRITANNIQUE
SAMANTHA.GILLINGHAM@CLUBMED.COM
BASÉE À  TORONTO
ANGLOPHONE

ZONE ONTARIO ET MARITIMES 
TYLER.MATTIOLI@CLUBMED.COM
BASÉ À  TORONTO
ANGLOPHONE

Tyler Mattioli

Organigramme – Ventes Canada

Amélie CadieuxLisanne Paradis

Lena 
Gallo

Jordan Farray

Ange- Frederick 
Lavallée

Julieta Urquidy 
Rodriguez

Eman Awad

Notre équipe Réunions & Evènements

RESPONSABLE DES OPÉRATIONS 
DE VENTE
LISANNE.PARADIS@CLUBMED.COM
BASÉE À  MONTRÉAL

SPÉCIALISTE DES VENTES
AMELIE.CADIEUX@CLUBMED.COM
BASÉE À  MONTRÉAL

SPÉCIALISTE DES VENTES
JORDAN.FARRAY@CLUBMED.COM
BASÉ À  MONTRÉAL

COORDINATRICE
JULIETA.URQUIDY-RODRIGUEZ
@CLUBMED.COM
BASÉE À  MONTRÉAL

COORDINATRICE
LENA.GALLO@CLUBMED.COM
BASÉE À  MONTRÉAL

COORDINATEUR
ANGE=-FREDERICK.LAVALLEE
@CLUBMED.COM
BASÉ À  MONTRÉAL

SPÉCIALISTE M&E
EMAN.AWAD@CLUBMED.COM
BASÉE À  MONTRÉAL

Équipe Support – Ventes internes

Noel Saddik

TECHNICIEN, SOUTIEN TECHNIQUE ET 
TRADE
CANADA.VENTES.INTERNES@CLUBMED.COM
BASÉ À  MONTRÉAL

Elisabeth Dauphinais

BDM MICE
ELISABETH.DAUPHINAIS@CLUBMED.COM
BASÉ À  MONTRÉAL
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